
 

  Na osnovu člana 270. Zakona o privrednim društvima ("Sl. glasnik RS", br. 

36/2011, 99/2011, 83/2014 i 5/2015) Skupština akcionarskog društva Duvanska industrija  

"ČOKA", na redovnoj sednici održanoj 03.06.2016. godine,  donela je  

 

O D L U K U  

o raspodeli dobiti po Finansijskom izveštaju za 2015. godinu 
 

Član 1. 

  Utvrđuje se da dobit za raspodelu po Finansijskom izveštaju za 2015. godinu 

iznosi: 

33.435.000,00   dinara 

Član 2. 

  Utvrđena dobit raspoređuje se za: 

1. Dividende …………………………………….   7.926.000,00  dinara 

2. Učešće zaposlenih na ostvarenoj dobiti……….   4.700.000,00   dinara 

3. Članove Uprave ……………………………….   2.000.000,00   dinara 

4. Za razvoj ……………………………………… 18.809.000,00   dinara 

 

Član 3. 

  Isplata primanja iz člana 2. ove Odluke izvršiće se kada se steknu uslovi, 

najkasnije do održavanja sledeće redovne sednice Skupštine akcionara u  2017-oj godini.  

 

Član 4. 

  Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

U Čoki,      PREDSEDNIK SKUPŠTINE 
Dana 03.06.2016. godine         
                                                                                     Nebojša Stamoran, dipl.ekon.  


